
Name des Betriebes Straße Nr. PLZ Ort Telefon Fax Handy Nr. E-Mail

Elektro Gerth Ebelingstraße 8 07545 Gera 0365-53214 0365-53214 01749032300 elektro-gerth@gmx.de

Kommunikations- u. Sicherheitste. D. Mayer Dürrenebersdorfer Str. 81 07549 Gera 0365-7301175 0365-7301174 015115219151 rene.mayer@kousima.de

Kakuschke & Luft GmbH Platanenstraße 7a 07549 Gera 0365-5519580 0365-5519582 01713208752 Kakuschke.Luft@t-online.de

Elektromeister C.-H.-Haserodt Südstraße 33 07548 Gera 015786801636 carl-heinz.haserodt@gmail.com

Elektro Kneisel Leibnizstraße 74 07548 Gera 0365-77332899 0365-77332898 01747804508 elektro.kneisel@t-online.de

Elektro Schlag GbR Lange Straße 52 07551 Gera 0365-4356211 0365-4356210 01727989569 elektroschlag.installation@arcor.de

Elektromeister Steffen Berthold Heinrich-Knauf-Straße 6 07545 Gera 0365-22471 01739789690 steffenberthold2@web.de

Müller Elektroanlagen GP Keplerstraße 33 07549 Gera 0365-83502273 0365-83502273 017610336601 jm@mueller-elektro.net

Bernd Ziegengeist GmbH & Co. KG Heinrichstraße 58 07545 Gera 0365-8001041 0365-8001205 rzg@hotmail.de

Elektroinstallation H. Seifarth Friedrich-Engels-Straße 14 07545 Gera 0365-7731769 0365-7731768 01634208259 Hseifarth@gmx.de

Elektro-Klotz Roter Weg 75a 07551 Gera 0365-7315158 0365-7315150 01702951524 elektroklotz@googlmail.com

GVB Gera GmbH Zoitzbergstraße 3 07551 Gera 0365-7390331 016093846555 frank.gumpert@gvbgera.de

ELEKTRO-ENERGIE-TECHNIK GmbH Südstraße 23-27 07548 Gera 0365-832010-0 0365-832010-20 01714311170 EET_Gmbh@t-online.de

BKL Haustechnik GmbH Vogtlandstraße 2 07549 Gera 0365 810016 0365 881562 0173 3452120 info@bkl-haustechnik.de

Elektro Grimm Söllmnitz 70 07554 Gera 036695-20494 036695-22529 01706307935 kontakt@elektro-grimm-soellmnitz.de

elektromeierhof Haeckelstraße 2 07548 Gera 0365-7101058 0365-7106118 01723634850 info@elektromeierhof.de

PUI- Elektro GmbH Haeckelstraße 2 07548 Gera 0365-830150 0365-8301529 01723634850 info@PUI-Elektro.de

Elektrofachbetrieb Fritz Franke Roschützer Straße 49 07552 Gera 0365-4203485 0365-4205961 01715316302 Franke.Roschuetz@t-online.de

Elektroinstallation Olaf Heik Wiesestraße 81 07548 Gera 0365-7107855 0365-55268249 01622625966 elektro-heik@gmx.de
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Elektro-Grimm Gutenbergstraße 7 07548 Gera 0365-8003111 0365-8003222 01727966669 elektro-grimm-gera@t-online.de

Eltra Anlagentechnik GmbH GP Keplerstraße 6/8 07549 Gera 0365-77384310 0365-77384311 stefan-rossmann@eltra-anlagentechnik.de

Elektro Siegmund Keplerstraße 105 07549 Gera 0365- 7105084 0365-7104066 01794681603 elektrosiegmund@web.de

Elektro Fischer Zeulsdorf Nr. 8 07549 Gera 0365-7106229 0365-7302419 01716272547 info@el-fischer.de

Küchen-Thurm Gastronomiefachhandel Lutherstraße 20 07546 Gera 0365-8310044 0365-2900439 0171267248 kuechenthurm@t-online.de

M-electric Elektromeister M. Milker Am Bach 12 07551 Gera 0365-8320077 0365-8320078 01748083401 m-electric@t-online.de

Elektro Wendt Wiesestraße 75 07548 Gera 0365-7117409 0365-7315269 01727266522 elektrowendt@t-online.de

Geisenhainer u. Kühnel GbR Leibnizstraße 73 07548 Gera 0365-8337345 0365-8337340 01704109573 eltgk@web.de

Elektro Zeissner Inh. Ste. Radewagen Zschochernstraße 19 07545 Gera 0365-28920 0365-28920 01723627175 sradewagen@t-online.de

Elektro Voigt Mittelstraße 11 07546 Gera 0365-2900121 0365-2900122 01703433211 elektro.voigt@t-online.de

Elektro-Geräte-Service GmbH Tinzer Straße 26 07546 Gera 0365-411082 0365-411082 01751504548

Elektro Schell Zeitzer Straße 32 07552 Gera 0365-4201786 0365-4201786 info@elektro-schell.com

Elektro Schmuck Hinter den Gärten 23 07546 Gera 0365-7738705 0365-7738705 01733959273 elektro-schmuck@t-online.de

Elektro-Hauffe-GmbH An der Salzstraße 13-15 07551 Gera 0365-7101088 0365-8303635 01705361416 f.hauffe@elektro-hauffe.de

Elektro Hirsch Röpsener Straße 10A 07552 Gera 0365-4204394 0365-5517119 01716389794 carsten.hirsch@gmx.de

Energieversorgung Gera GmbH De-Smit-Straße 18 07545 Gera 0365-856-1576 0365-856-2049 01727988096 lars.kaufmann@energieversorgung-gera.de

Maschinentechnik Bachmann Siemensstraße 39 07546 Gera 0365-51617366 01705473531 info@mt-bachmann.de

Elektrotechnische Gebäudeausrüstung Gewerbepark Keplerstraße 33 07549 Gera 0365-8003373 0365-8003372 01718080260 Fa.Pufe@t-online.de

Stührenberg GmbH Heinrich-Hertz-Straße 8 07552 Gera 0365-4342-0 0365-4342-43 01737274074 info@stuehrenberg.de

Fernmeldetechnik Jens Groß Zwötzener Weg 7 07551 Gera 0365-36850 0365-7107032 01718392868 fernmeldetechnik_gross@t-online.de

OTWA Abt. Stadtbeleuchtung Kantstraße 3 07548 Gera 0365-77309503 0365-77309519 01754359913 thomas.droese@otwa.info

mailto:elektro-grimm-gera@t-online.de#
mailto:stefan-rossmann@eltra-anlagentechnik.de#
mailto:elektrosiegmund@web.de#
mailto:info@el-fischer.de#
mailto:kuechenthurm@t-online.de#
mailto:m-electric@t-online.de#
mailto:elektrowendt@t-online.de#
mailto:eltgk@web.de#
mailto:sradewagen@t-online.de#
mailto:elektro.voigt@t-online.de#
mailto:info@elektro-schell.com#
mailto:elektro-schmuck@t-online.de#
mailto:f.hauffe@elektro-hauffe.de#
mailto:carsten.hirsch@gmx.de#
mailto:lars.kaufmann@energieversorgung-gera.de#
mailto:info@mt-bachmann.de#
mailto:Fa.Pufe@t-online.de#
mailto:info@stuehrenberg.de#
mailto:fernmeldetechnik_gross@t-online.de#
mailto:thomas.droese@otwa.info#


Name des Betriebes Straße Nr. PLZ Ort Telefon Fax Handy Nr. E-Mail

D-I-E Elektro AG Gewerbepark Keplerstraße 43 07549 Gera 0356-773284380 0365-773284399015112619080 karsten.geissler@die-eag.com

Elektro Eschrig Liebschwitzer Straße 108 07551 Gera 0365-103772 0365-7103772 01752100279

HELD TEC GmbH Gewerbepark Keplerstraße 7 07549 Gera 0365-73450 0365-7345222 info@held-tec.de

VAWU  GmbH Juliot-Curie-Straße 42 07548 Gera 0365-881433 0365-881434 01726700957 info@vawu.de

Elektro Kresse Am Ziegenknoten 8 07551 Gera 01714961051 elektro-kresse@gmx.de

Elektro Grötsch Meuselwitzer Straße 42 07546 Gera 0365-21380 0365-21380 01723650551 elektobaugroetsch@gmx.de

Elektro-Bergner Thurmstraße 39 07546 Gera 0365-2900461 0365-2900462 01626704766 Thomas.Bergner@t-online.de

Impuls Elektrotechnik-GmbH Stormstraße 5a 07551 Gera 0365-71295294 0365-71295296 01724374730 elektro-jander@gmx.de

Blutcshek, Rödel GbR Gewerbepark Keplerstraße 15 07549 Gera 0365-7106889 0365-7106894 01716245914 uwe.blutcshek@bbr-service.de

Karl-Heinz Künzel GbR Leibnizstraße 13 07548 Gera 0365-8004472 0365-8004472 01723609563 elektrokuenzel@gmx.de

Eckert & Bauch GbR Sachsenstraße 9 07551 Gera 0365-7113077/
7100799 0365-2058950 01717412401 eckert-bauch@versanet.de

Block Elektroinstallation Sandstraße 33 80335 München089-57004998 089-57004998 01717721118 Elektro-Block@t-online.de

Energieversorgung Gera GmbH De-Smit-Straße 18 07548 Gera 0365-856-1510 0365-856-1509 01727988074 info@energieversorgung-gera.de
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